



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Bredgades Auto ApS

Damgårdsvej 2, 7600 Struer

CVR-nr. 29 82 83 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Kasper Nybo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bredgades Auto ApS Damgårdsvej 2 7600 Struer
	CVR-nr.: 29 82 83 34
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Kasper Nybo
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Vestergade 1, 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Kasper Nybo Holding ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af Autoreparationsværksted.

Selskabets formål er at drive handel, håndværk, finansiering, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.134.260 mod 918.966 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177.532 mod 248.042 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.134.260	918.966
1 Personaleomkostninger	-756.317	-480.264
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-124.041	-102.002
Driftsresultat	253.902	336.700
Andre finansielle indtægter	-306	621
Øvrige finansielle omkostninger	-28.121	-22.558
Resultat før skat	225.475	314.763
2 Skat af årets resultat	-47.943	-66.721
Årets resultat	177.532	248.042
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Overføres til overført resultat	27.532	48.042
Disponeret i alt	177.532	248.042

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.017.162	969.477
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	408.332	373.589
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.425.494</u>	<u>1.343.066</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.425.494</u>	<u>1.343.066</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	92.600	128.114
Varebeholdninger i alt	<u>92.600</u>	<u>128.114</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.725	322.991
Igangværende arbejder for fremmed regning	31.191	28.217
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	67.915
Andre tilgodehavender	0	21.246
Periodeafgrænsningsposter	0	3.114
Tilgodehavender i alt	<u>277.916</u>	<u>443.483</u>
Likvide beholdninger	<u>391.019</u>	<u>362.248</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>761.535</u>	<u>933.845</u>
Aktiver i alt	<u>2.187.029</u>	<u>2.276.911</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	743.820	716.288
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Egenkapital i alt	1.093.820	1.116.288
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.415	303
Hensatte forpligtelser i alt	18.415	303
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	463.632	493.981
4 Kreditinstitutter i øvrigt	36.978	48.725
Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.610	542.706
Kortfristet del af langfristet gæld	45.150	44.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.840	415.405
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.984	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.370	4.370
Selskabsskat	29.831	54.802
Anden gæld	240.009	98.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	574.184	617.614
Gældsforpligtelser i alt	1.074.794	1.160.320
Passiver i alt	2.187.029	2.276.911

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	716.288	200.000	1.116.288
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.532	150.000	177.532
	200.000	743.820	150.000	1.093.820

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	664.944	409.620
Pensioner	73.631	53.701
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.742</u>	<u>16.943</u>
	<u>756.317</u>	<u>480.264</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.831	54.802
Årets regulering af udskudt skat	<u>18.112</u>	<u>11.919</u>
	<u>47.943</u>	<u>66.721</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	493.982	523.563
Heraf forfalder inden for 1 år	-30.350	-29.582
	463.632	493.981
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	335.040	368.525
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	51.778	64.025
Heraf forfalder inden for 1 år	-14.800	-15.300
	36.978	48.725
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 494 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.017 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 52 t.kr., er der taget ejendomsforbehold i Citröen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 73. t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	93
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	247
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	335

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med Ikano Bank med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. og en restleasingydelse på 6 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 83 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kasper Nybo Holding ApS, CVR-nr. 29803323, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af holdingselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.